檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：彭建國
電話：(02)29052299
電子郵件：052254@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年7月1日
發文字號：輔校軍字第1140014022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1-近期海岸溺水事件發生時間GoOcean分析環境風險分級彙整。
2-GoOcean中文摺頁。

主旨：函轉國家海洋研究院為提升國人海洋遊憩安全風險自主管

理意識，開發GoOcean海洋遊憩風險資訊平臺（含行動

APP），請各單位惠予協助推廣運用，請查照。

說明：

一、依據國家海洋研究院 114 年 6 月 9 日國研海產字第

1140002995號函暨教育部114年6月23日臺教綜(二)字第

1142100635號函辦理。

二、有關GoOcean海洋遊憩風險資訊平臺及海象環境評估資訊

，請參閱國家海洋研究院函文之附件1、2資料。

正本：113學年全校各單位(未含附醫)
副本：